
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ                                                                                                       

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ                      

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44 города СОЧИ                                                                 

ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ 

354055, г. Сочи, с. Пластунка, ул. Джапаридзе, 47-А 

ОГРН: 1022302836710,   ИНН/ КПП 2319028942/ 231901001 
 

 
ПРИКАЗ                         

От 01.09.  2023 г.                                                                                                № 78 

  

«Об установлении частичной компенсации, стоимости питания 

педагогических работников МОБУ ООШ №44»  

 

На основании Решения Городского Собрания Сочи от 25 октября 2017 

года №188  «Об установлении частичной компенсации стоимости 

питания обучающихся и педагогических работников, обеспечении 

молоком или молочными продуктами обучающихся муниципальных 

образовательных организаций города Сочи, реализующих образовательные 

программы начального общего образования, основного общего образования, 

среднего общего образования по очной форме обучения»; 

    Постановление администрации города Сочи от 17.01.2018 года №21  «Об 

утверждения Порядка организации питания муниципальных образовательных 

организаций города Сочи, реализующих образовательные программы 

начального общего образования, основного общего образования». 

     Приказываю: 

1. Ответственному по питанию Казарян Ирине Александровне: 

1.1 Информировать педагогов о предоставлении частичной 

компенсации стоимости питания в форме льгот педагогическому 

работнику по оплате питания в размере        в учебный день в течении 

учебного года. 

1.2 Организовать обеспечение льготным питанием педагогических 

работников согласно Приложению №1 
 
                                                                                                      
 

 

Директор МОБУ ООШ №44                                                     В.В.Истомин 

  

 

Ответственная по питанию                                                       И.А.Казарян 

  



 


		2023-09-13T17:29:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ




